
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　輝きの会　会長　早野友宏

■日　時 令和６年11月5日(火)〜11月7日(木）

■集合場所・時間 宮崎空港　　　11/5日(火)  12時

■解散場所 鹿児島空港　　11/7日(木)  13時30分

■宿泊ホテル 1日目　シェラトン・グランデ・オーシャン・リゾート

2日目　城山ホテル　鹿児島

■参加費

■スケジュール

日程 時間

集合 12:00

昼食 12:30

情報交換会 14:30

温泉、娯楽 16:30

夕食 18:30

出発 8:45

視察・見学 9:45

昼食 11:30

移動所要　約1時間20分

視察 14:30

移動所要　約20分

視察 15:30

移動所要　約15分

乗船 16:25

桜島フェリー　乗船

16:40

17:00

18:00

出発 9:30

視察 10:30

昼食 11:15

12:15

解散 13:30

シーガイアコンベンションセンター

シーガイアにて

霧島酒造　施設、工場見学(ｽﾀｰﾄ10時）

昼食「寿司虎亭」にて

11/7(木) 昼食「みその様にて」

みその様「みその食堂」or本社、他店舗

出発　空港へ

鹿児島空港

『輝きの会　宮崎．鹿児島の旅のご案内』

日本料理「四季乃」　

11/5(火)

11/6(水）

１２万円　(宿泊代、飲食代込み)

行動予定

宮崎空港　到着ロビー

宮崎牛　「ミヤチク」にて

道の駅　たるみず　はまびら

有村溶岩展望所

桜島港フェリーターミナル

鹿児島市内到着

城山ホテル到着

夕食　「寿庵」にて

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
食百年の会も設立１７年目を迎え、会員の皆様の世代交代が進み、後継者が活躍する時代へと大き
な変貌を遂げてきております。 
 そのような状況下でもまだまだ創業経営者は元気に経営に参画し、『百年続く会社』へ向けて日
夜、学習をしております。 
 そこでこの度は皆様には宮崎．鹿児島にお集まり頂き、飲み、食べ、語り合い、秋の宮崎．鹿児
島を満喫する企画を致しました。是非、皆様のご参加を御待ち申上げます。 
出欠につきましては1０月５日まで事務局までファックスにてお願い申し上げます。 
                                         敬具 



■視察場所

■宿泊・食事場所

輝きの会　宮崎．鹿児島の旅　申し込み

出欠につきましては下記に御記入のうえ、FAXにて１０月５日までにご返送くださいますよう、
よろしくお願いいたします。

FAX:03-3255-3023

食百年の会事務局

会社名 氏名 


